Lolland — Falsters Skytteforbund

Medlem af Dansk Skytte Union under Danmarks Idraets Forbund
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Lolland — Falster Mesterskaberne 2010 — 15m pistol

Maribo Skytteforening den 23. februar 2010

Standardpistol

Dame
Susanne Clausen
Marianne Huusom

Herre Junior
Marcus Errebo
Klaus Nielsen

Herre

Lars Borre

Per Christensen

John Errebo

Steen Petersen

Henrik Sgrensen
Pathum Kalpa Kandage
Jens Chr. Been

Sonny Petersen
Carsten Bo Pedersen

Veteran 1

Michael Hgjgrav-Huus
Kim O. Svendsen

Karl Christoffersen
Allan Sgrensen

Veteran 2

Per Lohse Hansen
Per W Jgrgensen
Jens Mgller

Veteran 3
Mie Nordendorf
Per Nordendorf
Niels Dahl

Resultatliste

Maribo
Maribo

Maribo
Maribo

Maribo
Maribo
Maribo
Maribo
Nr. Alslev
Nr. Alslev
Maribo
Nr. Alslev
Maribo

Maribo
Maribo
Maribo
Maribo

Maribo

Nykabing F.

Nr. Alslev

Maribo
Maribo

Nykabing F.

86
76

93
87

92
90
92
89
89
88
90
78
70

93
88
88
79

76
87
75

85
85
91

79
80

87
86

94
95
89
84
85
80
83
81
76

93
88
86
82

89
78
82

89
85
87

88
84

85
78

98
95
92
90
89
85
76
86
72

93
91
83
85

91
86
78

87
87
77

253
240

265
251

284
280
273
263
263
253
249
245
218

279
267
257
246

256
251
235

261
257
255
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Lolland — Falster Mesterskaberne 2010 — 15m pistol

Resultatliste

Maribo Skytteforening den 23. februar 2010

Fripistol

Aben

John Errebo

Per Christensen
Steen Pedersen
Henrik Sgrensen

Veteran 1
Michael Hgjgrav-Huus
Allan Sgrensen

Veteran 2

Mie Nordendorf
Svend Hansen
Niels Dahl

Per Nordendorf
Per W Jgrgensen

Maribo 80
Maribo 85
Maribo 77
Nr. Alslev 76
Maribo 78
Maribo 61
Maribo 82
Tingsted 83
Nykabing F. 83
Maribo 73
Nykabing F. 69

88
87
81
72

77
51

83
71
79
72
63

91
83
85
76

77
67

82
85
74
76
72

259
255
243
224

232
179

247
239
236
221
204
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Resultatliste

Lolland — Falster Mesterskaberne 2010 — 15m pistol

Maribo Skytteforening den 23. februar 2010

Hold
Herre Standardpistol
1 Maribo Lars Borre 284
Per Christensen 280
John Errebo 273

Veteran Standardpistol
1 Maribo Michael Hgjgrav-Huus 279
Kim Ohm Svendsen 267
Karl Christoffersen 257

Herre Fripistol

1 Maribo John Errebo 259
Per Christensen 255
Steen Pedersen 243

Veteran Fripistol

1 Maribo Michael Hgjgrav-Huus 232
Mie Nordendorf 247
Per Nordendorf 221

837

803

757

700

Side 3

En stor tak til skytterne som deltog ved mesterskaberne, med skydninger og socialt samveer i hgjssede.
Endvidere ogsa tak til Maribo Skytteforening for afvikling af LFM 15m 2010.
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